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lnvesteringsbeslut budgetram 2021-2023 för 
stadsbyggnadsprojekt i Nacka stad 
Exploateringsenheten Nacka stad 

Beslut 
Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott överlämnar ärendet till kommunstyrelsen utan eget 

ställnings tagande. 

Ärendet 
Kommunfullmäktige har fastställt en ändrad budgetprocess för stadsbyggnadsprojekt. Den 

innebär att kommunfullmäktige beslutar om en budgetram inom vilken kommunstyrelsen får 

delegation att löpande fatta beslut om budget för enskilda projekt. 

Projektramen för budgetåren 2021-2023 föreslås i detta ärende beviljas för 

exploateringsenheten Nacka stad om 366 miljoner kronor fördelat på 326 miljoner kronor i 

investeringsinkomster och 692 mkr i investeringsutgifter. Under ramperioden kommer 

projekten att generera markintäkter om 209 miljoner kronor till kommunen vilka söks budget 

för separat. 

Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse från exploateringsenheten Nacka stad och controllerenheten daterad den 18 

september 2020 

Yrkanden 
Mats Gerdau (M) yrkade, med instämmande av Christina Ståldal (NL), Helena Westerling (S) 

och Sidney Holm (MP), att stadsutvecklingsutskottet överlämnar ärendet till kommunstyrelsen 

utan eget ställningstagande. 

Beslutsgång 
Ordföranden konstaterade att det bara fanns ett förslag till beslut - förslaget att överlämna 

ärendet till kommunstyrelsen utan eget ställningstagande - och fann att 
stadsutvecklingsutskottet hade beslutat i enlighet med detta förslag. 

Protokollsanteckningar 
Sidney Holm lät anteckna följande till protokollet för Miljöpartiet. 
"Miljöpartiet vill spara hela Ryssbergen och göra området mer tillgängligt genom att förlägga 
Värmdöleden i tunnel längs denna sträcka. Genom att förlägga vägen i tunnel får vi tillgång till 

värdefull mark centralt, för bostäder, verksamheter, idrott och möten. Hela området skulle bli 

tystare och vi skulle få en sammankoppling mellan stad, skog och kust. Det gör också att vi 

inte behöver bygga på grönområden eller idrottsytor utan kan få med allt. 
Ordförandes signatur Justerandes signatur Utdragsbestyrkande 
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En stad måste vara grön för att vara en trivsam plats att bo på. De gröna värdena ger oss lugn, 

ro och möjlighet till fritidsaktiviteter samtidigt som skogar och grönområden är stadens lungor 

som renar både luft och vatten." 

Tomas Ottosson lät anteckna följande till protokollet för Vänsterpartiet. 
"Föreslagen budgetram innefattar arbete med exploatering av Ryssbergen. Vänsterpartiet har 

hela tiden motsatt sig exploatering av Ryssbergen och är därmed oenig till beslutet att avsätta 

medel för det. Vårt yrkande i frågan kommer till kommunstyrelsen där Vänsterpartiet har 

yrkanderä tt." 

Ordförandes sig natur Justerandes signatur Utd ragsbestyrkande 


